
 1

 
Dodatek č. 13                              

ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6407/2011 
 
                                                                                   Výtisk č.: 
                                                                                   Počet stran:  2 
 
 
                  
Smluvní strany 
G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložka 11038 

Sídlo:    Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00 
Zastoupena:   Lenka Nováková, na základě plné moci 
IČ:    275 90 151 
DIČ:    CZ27590151 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
    korunový účet č.510091002/2700 

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S“) 

a 

Národní divadlo 

Sídlo:    Praha, Ostrovní 1, 112 30 
Zastoupena:   Prof. MgA. Jan Burian, ředitel Národního divadla 
IČ:    00023337     
DIČ:    CZ00023337   
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:   20001-2832011/0710 

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK“) 

______________________________________________________________________________ 
 
se podle článku VII. Závěrečná ustanovení, bod VII. 1 dohodly na následující změně této smlouvy: 
 
1. Příloha č. 1 – „Specifikace sjednaných bezpečnostních služeb“, Část I. Přeprava Cenností, 

odst. 1. a), b) – Harmonogram přeprav se ruší a nově zní následovně: 
 
Část I. Přeprava Cenností  

1. a) Přeprava pravidelných Zásilek bude prováděna pravidelně, podle následujícího    
   harmonogramu: 
 Dny převozů / časy svozů:   Sběrné místo zásilky: Režim 

doručení 
Místo předání                 

 zásilky 
 

Úterý:      10:00h  -  12:00h 

Železná 24 (číslo není na 
domě!)– pokladna STD – 
naproti STD (ne Turistické 
info centrum!) 

D1 

KB – Spálená 51, Praha 1 

 
Úterý:     10:30h  -  12:00h  
 
 
 

Národní divadlo 
Ostrovní 1, Praha 1 
 
 

      D1  
KB – Spálená 51, Praha 1 

 
 



 2

Čtvrtek     09:00-16:00 
 
1x za 14 dní 
 

Hudební divadlo Karlín 
(pokladna Národního 
divadla), Křižíkova 10,  

186 00  Praha 8 

     D1 KB – Spálená 51, Praha 1 

od 2. 12. do 23. 12. 2017 
(včetně) 

svozy 1x týdně 
v čase 20:30 až 21:30  

 
dne 23. 12. 2016 
na konci otevírací doby 

stánek ND,  
Knihy Dobrovský Václavské 

náměstí 22, Praha 1 

D1 
 

Hlavní Pokladna 
Národního Divadla Praha 
 

od 25. 11. do 23. 12. 2017 
(včetně) 
svozy každý den 
v čase:  20:30-21:30 
dne 23. 12. 2017 
na konci otevírací doby 

stánek ND,  
Arkády Pankrác, Na 
Pankráci 86, Praha 4 

D1 
 

Hlavní Pokladna 
Národního Divadla Praha 
 

 

 

 

Pokud připadne den Út nebo Čt na den svátku nebo den pracovního klidu, bude přeprava 
realizována pouze v případě, že ZÁKAZNÍK objedná tuto přepravu dle podmínek v čl. I. odst. 
10 Přílohy č. 1 této smlouvy.   
 

b) Přeprava Zásilek (výplat zaměstnanců) bude prováděna 1 krát za měsíc před výplatou 
zaměstnancům Zákazníka, a to na základě objednávky Zákazníka. Objednávku přepravy bude 
ZÁKAZNÍK předkládat písemně, e-mailem, nebo faxem vždy nejpozději do 10:00h pracovního 
dne předcházejícímu dni ve kterém má přeprava proběhnout.  

Objednávka musí obsahovat: 

Datum a čas provedení přepravy Zásilek. 
Místo naložení Zásilky případně místo vyzvednutí šeku před vyzvednutím Zásilky, přesná 
adresa (pokud není stanoveno smlouvou). 
Místo a čas doručení Zásilky, přesná adresa (pokud není stanoveno smlouvou) 
 

Údaje v objednávce mohou být uváděny kódovaným způsobem, dohodnutým mezi G4S a 
ZÁKAZNÍKEM.  
Informaci o případném zrušení jednotlivé výše uvedené přepravy a) i b) bude ZÁKAZNÍK 
zasílat písemně, faxem nebo e- mailem, na operační střediska regionů CIT G4S do 14:00 hod. 
den předem.  

 
 

2. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a jejích příloh a dodatků, nedotčena tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti.  
Dodatek nabývá účinnosti po uveřejnění v registru smluv  a vstupuje v platnost podpisem 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Ustanovení Přílohy č. 1 jsou obchodním tajemstvím, neboť  tvoří konkurenčně významné, určitelné, 
ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se 
závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. 

 

 

 

 



 3

 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

 
 
V Praze dne:                                                                     V Praze dne: 
Vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv     vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv 
Vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv     vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv 
Vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv     vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv 
 
__________________________                                 __________________________      
 G4S Cash Solutions (CZ), a.s.                     Národní divadlo         
Lenka Nováková,            Prof. MgA. Jan Burian 
Na základě plné moci                                    ředitel Národního divadla 


